
'Xi^hL/^00^/202^Smlouva o dílo č. 020/2024
dle Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

mezi smluvními stranami,

1. Smluvní strany

Objednatel

MĚSTO KRALUPY NAD VLTAVOU
Palackého náměstí 1
278 01 Kralupy nad Vltavou
1C: 00236977
DIČ: CZ00236977
osoba oprávněná k samostatnému jednáni ve věcech této smlouvy: p. Libor Lesák - starosta,
ve věcech technických: p. Stanislav Mareš, p. Michal Saur

(dále jen objednatel)

Zhotovitel
ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.
se sídlem: Uhy 58; 273 24 UHY
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 299794
zastoupená; Miloslav Kalou, jednatel společnosti
1C: 07360461,
DIČ: C2 07360461,
osoba oprávněná k samostatnému jednáni ve věcech této smlouvy - technicky: p. Radovan Kalců

- finančně: p. Radovan Kalou
(dále jen zhotovitel).

2. Předmět a rozsah díla

2.1. Předmětem této smlouvy je realizace opravy 3 kusů rozvaděčů veřejného osvětlení umístěných v ulicích
Chelčického, Málková a Hostivítova (dále jen dílo) v rozsahu dle předložené cenové nabídky. Která je přílohou
smlouvy.
Dílo bude provedeno dle platných legislativních a technických předpisů.

2.2. Dílo bude provedeno v rozsahu montáž a úprava rozvaděčů spínacích bodů VO v rozsahu cenové
nabídky ze dne 03.05,2023.

3. Čas plnění, záruka za jakost a odpovědnost za vady
3.1. Termín zahájení stavby a předání staveniěté: po podpisu smlouvy
3.2. Termín dokončeni stavby: do 31.9. 2024 nejpozději včetně vydání RZ.

3.3. Dílo bude předáno v požadované kvalitě v terminu dle bodu 3.2., bude-li ze strany objednatele zajištěna
stavební pňpravenost a budou-li vhodné klimatické podmínky. V opačném případe bude formou dodatku k této
smlouvě stanoven náhradní termín dokončení díla.

3.4. Odpovědnost Zhotovitele vůči Objednateli za vady díla se řídí ustanoveními této smlouvy a dále v otázkách
neupravených těmito dokumenty také § 2615 a naši. Občanského zákoníku.

3.5. Smluvní strany si současně sjednávají v souladu s ustanovením § 2619 a §2113 a naši. Občanského
zákoníku záruku na jakost díla. Záruéni doba na dílo se sjednává na dobu 48 měsíců od data předáni
díla objednateli.

4. Cena za dílo a financování díla

4.1. Hlavní materiál je zajištěn a financován dodavatelem díla.

4.2. Cena za splnění předmětu smlouvy dle či. 2 ve výši: 319 803,- Kč bez DPH,
slovy: tnstadevatenácttisícosmsettri korun českých byla stanovena dohodou jako cena pevná následně

1/2



Směr Montáž Materiál Ostatní výkony Cena

Elektromontážní práce,
revize a materiál

93210,00 212033,00 8330,00

Celková cena bez DPH 319 803, OOKČ

K uvedené ceně bude případně uplatněna DPH ve výši dle zákona č.235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

4.3. Den převzetí dfla se považuje za datum uskutečnění zdanitelného plněni.

4.4. Faktura se splatností 21 dnů bude vystavena na základě předávacího protokolu díla prostého vad a
nedodělků podepsaného zástupci obou smluvních stran, jehož součástí budou doklady (atesty a prohlášení
o shodě na použitý materiál, protokol o kusovém ověření a revizní zprávy)
4.5. V textu platebních dokladů bude uveden název akce, číslo smlouvy a jméno kontaktní osoby.

5. Další ujednání

5.1. Osobami za koordinaci stavby s právem zápisu do stavebního deníku byly určeny:
Za zhotovitele: p. Jiří Knonloch tel.číslo: 606316365
Za objednatele: p. Stanislav Mareš tel.čislo: 315 379 862

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv. Může být měněna nebo doplňována pouze formou číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí jejich neplatnosti. Písemná forma je nezbytná! pro
právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.

6.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tfm, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Kralupy nad Vltavou, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva
byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem Kralupy nad Vltavou.

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Zveřejněni
této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6.5. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašuji, že jsou
plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy.

6.6. Smluvní strany prohlaěují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné
vůle, že ji uzavírají dobrovolné, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Kralupech n/Vlt., dne: A^-X. 2-0'Lt^
Za objednatele:

VUháchdne:13.05.2024
Za zhotovitele:

/2



MILOSLAV KALOU
ELEKTROMONTÁŽE NN A VN

Hůrka 1054 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zapsaný v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze,odd.A,vložka 44660.

Integrovaný systém řízeni ČSN EN ISO 9001:2009,ČSN OHSAS 18001:2008 a ČSN EN ISO 14001:2005
1C: 10234845, DIČ:CZ5607020639

CENOVÁ NABÍDKA NA STAVBU

Název stavby: KRALUPY NAD VLTAVOU - VÝMĚNA 3x RVO

C. stavby:
Číslo PSI Název PS nebo SO materiál montáž + zemni pr. jostatni náklady |Celkem pevná cena

1 IRVO S1/NKP7P/SHÓ15+přÍX 35 483,00 Kč 27 660,00 Ke 2 580,00 Kč 65 723,00 Ke

2 \NR212/NKD7D/125A/ČEZ 2X 112750,00Kč 37 890,00 Ke 4 250,00 Kč 154 890,00 Kč

31 RVO 0/NKP7P/SHQ18i-př 2X 63 800,00 Kč 27 660,00 Ke 0,00 Ke 91 460,00 Kč

4 0,00 Ke

5 0,00 Kč

6\VRN 0,00 Ke 6 230,00 Ke 0,00 Ke 6 230,00 Kč
7 i DOPRAVA 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč
8 0,00 Kč
9 0,00 Ke

0,00 Ke

Celková cena bez DPH 319803,00 Kč

DPH 21 % 67_158,63 Kč

Celková cena s DPH 386961,63Kč

LHŮTA PLNĚNÍ ZAKÁZKY:

ZÁRUKA ZA DÍLO :

NÁVRH SPLÁTKOVÉHO KALENDÁŘE:

ZAHÁJENÍ - DLE SMLOUVY O DÍLO
UKONČENÍ -DLE SMLOUVY O DÍLO
56 měsíců

DLE SMLOUVY O DÍLO.

CENOVÁ NABÍDKA MÁ PLATNOST 3 MĚSÍCE OD DATA VYDÁNÍ.

Nabídku zpracoval:

Datum zpracování nabídky:

Radovan Kalou


